Edital 133/2016 - Resultado após recursos - Prova de Títulos - Área 03
10-Feb-2017

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público o resultado após
recursos da Prova de Títulos referente ao Edital 133/2016, Área 03 - Controle e Processos Industriais.

**Para visualizar o arquivo clique em Resultado,  na guia "EDITAL 133/2016 - DOCENTE".

*Informamos que as respostas dos recursos estão disponíveis aos candidatos que os interpuseram.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 6 July, 2025, 07:51